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آیتالله رئیسی:

پشتوانه اصلی کمیته امداد اعتماد مردمی است / نباید یک لحظه از فقرا و محرومان غافل شویم
آیتالله رئیسی با بیان اینکه پشتوانه اصلی کمیته امداد اعتماد مردمی است، گفت: با وجود فراز و فرودهای مختلف در دهههای گذشته، از اعتماد مردم

به کمیته امداد کاسته نشده روز به روز افزایش یافته است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، آیتالله رئیسی در مراسم رونمایی از سامانه هوشمند امداد «سها»، جشن خودکفایی 54 هزار خانوار تحت
حمایت، بهرهبرداری از طرح نیروگاههای خورشیدی و افتتاح 8744 واحد مسکن مددجویان، ضمن تبریک اعیاد شعبانیه افزود: امروز توفیقی شد در جمع

امدادگران کمیته امداد حضور پیدا و از خدمترسانی امدادگران این نهاد به مددجویان و محرومان تقدیر و تشکر کنم.

راهاندازی سامانه هوشمند با هدف ارتقای خدمترسانی

وی با اشاره به رونمایی از سامانه هوشمند امداد، اظهار کرد: راهاندازی این سامانه اقدام ارزشمندی است که با هدف دسترسی نیازمندان به خدمات بهتر
و مرتبط کردن مددجویان، مددکاران و حامیان به یکدیگر انجام میشود. امیدواریم سامانه امداد هوشمند با سامانههای دیگر نهادها مرتبط شود تا در

قالب دولت الکترونیک، اطلاعات مورد نیاز را در یکجا داشته باشیم.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت برقراری دولت هوشمند، خاطرنشان کرد: دولت الکترونیک هنوز در بخشهایی انجام نشده است و اگر همه دستگاهها
به هم متصل شوند، منافع آن برای همه دستگاهها خواهد بود و یک سامانه جامع هوشمند در سراسر کشور خواهیم داشت.

آیتالله رئیسی، توانمندسازی همراه با حفظ کرامت مددجویان را مهمترین جلوه از خدمات کمیته امداد دانست و اضافه کرد: طرح پنلهای خورشیدی
از جمله اقدامات زیرساختی است که در سیستان و بلوچستان انجام شده است. به دلیل خشکسالی و مساله آب، نیاز به تولید و درآمدزایی در منطقه

داریم که یکی از بهترین اقدامات همین راهاندازی پنلهای خورشیدی است.

وی با اشاره به تاکیدات رهبر معظم انقلاب در خصوص توانمندسازی مددجویان، تاکید کرد: باید زمینه فعالیت، تلاش و تولید برای افراد فراهم شود.
امدادرسانی و کمکرسانی به نیازمندان مایه افتخار است اما همه این اقدامات مقدمهای است برای توانمندسازی خانوادهها.

آیتالله رئیسی با تقدیر از کمیته امداد برای افتتاح 8744 واحد مسکن ویژه مددجویان گفت: مسکن از موضوعات مهم و نیاز جدی کشور است و به
همین منظور طرح جهش مسکن با هدف ساخت یک میلیون واحد مسکن در سال  را اعلام کردیم. وزارت راه و شهرسازی به دنبال این است با همکاری
بخشهای مختلف و همکاری نهادهای انقلابی با اولویت خانوادههای محروم، وعده مسکن محرومان را عملی کنند و همه امیدواریم در رفع مساله

مسکن گامهای بلندی برداشته شود.

اعتماد مردم پشتوانه مهم کمیته امداد

رئیس جمهور با اشاره به سالروز تاسیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: کمیته امداد شجره طیبهای است که امام راحل (ره) بنیان گذاشتند و
بزرگانی همچون مرحوم عسگراولادی، مرحوم نیری، شفیق و دیگران در آن خدمت کردند. این نهاد امروز از جمله نهادهایی است که بیشترین اعتماد را از
سوی مقام معظم رهبری و مردم دارد. این اعتماد مردم پشتوانه مهمی است که کمیته امداد در اختیار دارد که با وجود فراز و فرودهای مختلف در

دهههای گذشته، از اعتماد مردم به کمیته امداد کاسته نشده و روز به روز افزایش یافته است.

آیتالله رئیسی گفت: این اعتماد مردمی باید حفظ شود؛ هم رهبر معظم انقلاب به کمیته امداد اعتماد داردند، هم دولت و هم عموم مردم به این نهاد
اعتماد دارند. کمیته امداد به عنوان یک مجموعه قابل اتکا و اعتماد برای مردم باید همواره ارج نهاده شود و در جهت فعال کردن هرچه بیشتر، ایدههای

جدید و خلاقیت و نوآوریها فعالیت کند تا منشا آثار خوبی در جهت رفع فقر و محرومیت از کشور قرار گیرد.

وی با تاکید بر اهمیت برقراری عدالت در جامعه اسلامی، تصریح کرد: نظام اقتصادی و اجتماعی باید مبتنی بر عدل باشد. اگر عدالت برقرار و نظام تولید
و توزیع امکانات عادلانه انجام شود، شاهد فقر نخواهیم بود.

نباید یک لحظه از فقرا و محرومان غافل شویم

رئیس جمهور با بیان اینکه بودجه 1401 بر محور عدالت تنظیم شده است، گفت: رشد متوازن بر پایه آمایش سرزمینی و کنترل و کاهش تورم زیربنای
توسعه عدالت است.

آیتالله رئیسی با تاکید بر اینکه احسان و نیکوکاری و دستگیری مردم از نیازمندان، همزمان با اقدامات دولت در راستای عدالتگستری باید انجام شود،
افزود: نباید یک لحظه از فقرا و محرومان غافل شویم.



وی رفع فقر مطلق را از اولویتهای کشور و وظیفه دولت و نهادها عنوان کرد و ادامه داد: حل مساله فقر مطلق با امکانات موجود در کشور شدنی است
و همه دستگاهها و نهادها باید در ریشهکن کردن فقر مطلق همکاری کنند.

سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در حاشیه این مراسم از نمایشگاه فعالیتهای کمیته امداد و توانمندیهای مددجویان این نهاد بازدید کرد.


